potwierdzenia odbioru korespondencji w sprawach egzekucyjnych, podatkowych i karnych 

skarbowych, na rzecz wszystkich izb administracji skarbowej, Krajowej Informacji Skarbowej i 

Ministerstwa Finansów” zamierzamy przeznaczyć w ramach zamówienia podstawowego 

kwotę w wysokości 50 766,83 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt 

sześć złotych 83/100). 

1. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 4 listopada 2025 r. do godziny 9:00 

wpłynęły dwie (2) oferty: 

1) SAMINDRUK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą w: 87-300 

Brodnica, ul. Sikorskiego 37, NIP: 874 00 04 766, REGON: 005730068.  

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy w zakresie zamówienia 

podstawowego za łączną cenę 46 399,05 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki 

podatku VAT 23 % w wysokości 57 070,84 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy 

siedemdziesiąt złotych 84/100); 

b) Wykonawca oferuje cenę jednostkową netto za 1000 szt. druków za realizację zamówienia 

w ramach prawa opcji 23,95 zł netto, 

c) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy w terminie 25 dni od dnia podpisania 

umowy; 

2) Emerson Polska Sp.

[...]

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Belzacka 

176/178, NIP: 771 010 85 90, REGON: 590000402.  

a) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy w zakresie zamówienia 

podstawowego za łączną cenę 61 374,61 zł netto, co stanowi wartość brutto wg stawki 

podatku VAT 23 % w wysokości 75 490,78 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych 78/100); 

b) Wykonawca oferuje cenę jednostkową netto za 1000 szt. druków za realizację zamówienia 

w ramach prawa opcji 60,97 zł netto 

c) Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu umowy w terminie 25 dni od dnia podpisania 

umowy.